
UCHWAŁA NR XXII/198/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały o dopłacie dla grupy taryfowej dostawców ścieków komunalnych 
oczyszczonych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.) 

Rada Miejska Sośnicowice uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/93/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 5 grudnia 2011r. w sprawie 
dopłaty dla grupy taryfowej dostawców ścieków komunalnych oczyszczonych przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: DDPJL-ITZUQ-EWTMJ-QGHWS-OQGNW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




